De gaudijs paradisi et penis inferni que notare d3 om̄is
peccator. **C**apitulum. vii.

Lulus non vidit nec auris audiuit nec in cor hoīs
ascēdit que preparauit dominus his qui diligūt eū
p̄mo ad Choz. ii. **D** anima peccatrix et misera ut
tibi iam vilescant omnia que sunt in terris. attende diligēte
que et quanta sunt que p̄parantur electis dei in celis. **U**nde
sciendum est q̄ tot et tanta sunt in celis gaudia q̄ om̄es ani/
metrici non possunt numeris evacuare vel calculare. om̄es
geometrici non possunt eadē mensurare. om̄es grāmatici
dialetici ac rhetorici non possunt ea ip̄sa sermonib⁹ explica/
re. q̄ oculus non vidit. nec auris audiuit. nec in cor homi/
nis ascēdit et c̄. **S**audebunt quippe omnes sancti supra se
de dei visiōe. infra se de celis aliaz creaturaz spiritualiū pul/
chritudine intra se de corporis glorificatione. iuxta se. de ange/
lorum et hominum associatione. **A**nselmus quippe ponit
septem dona anime que iusti habebunt in celestis patrie be/
atitudine. **E**t p̄mo ponit bona corporis que sunt pulchritu/
do. velocitas. fortitudo. libertas. sanitas. voluptas. et eter/
nitas iustorum. dicit ergo in illa vita iustorum pulchritudo so/
lis pulchritudine septupliciter q̄ modo sū speciosior adeq/
bitur. quod testatur scriptura dicens. **F**ulgebunt iusti sicut
sol in regno patris eoru; **V**elocitas tanta esdeꝝ comitabif

d i